Armarios expositores

Conservacgao vinho - dupla temperatura

CW / SOMMELIER

Carateristicas principais:

Armadrios expositores com duas zonas de temperatura
independentes. A temperatura do compartimento
superior é mais baixa que a do compartimento inferior
para que ndo seja afetada a boa conservagdo do vinho.

O modelo CW 36, com capacidade para 36 garrafas,
tem uma porta em aco inoxidével com vidro
triplo temperado.

O modelo SOMMELIER 63, com capacidade para

66 garrafas, tem botdes em aco inoxidavel e vidro
fumado com filtro UV que permite proteger o vinho
e melhorar a visibilidade a partir de fora.

Prateleiras de madeira incluidas. O modelo CW 36 inclui

luz LED azul com ecra.

Caracteristicas técnicas

Modelos
Capacidade n.° garrafas
Gama temperatura (comp. superior) °C
(comp. inferior) °C
Niveis de exposigao
Descongelagéo AUT/MAN
Tensédo/Fases V/n.°
Poténcia elétrica w
Refrigerante tipo
Evaporador ST/AF
Largura mm
Profundidade mm
Altura mm
Peso liquido/bruto kg
Prateleiras madeira n.°

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

Modelo CW 36 com luz LED
azul no ecra.

Ambos os modelos tém
prateleiras de madeira de série
que ddo um toque distintivo

a estes magnificos armarios.

CW 36

36

+5/+10

+10/+18

6

AUT

220/2

140

R600A

AF

520

620

880

36

Modelo SOMMELIER
com botdes em ago inoxidav

el no ecra.

SOMMELIER 63

66

+3/+10

+10/+22

7

AUT

220/2

120

R600A

AF

595

580

1020

53

=UROFR=D

being efficient




