### Armários expositores

## Conservação vinho - dupla temperatura

# CW / SOMMELIER

### Caraterísticas principais:

- Armários expositores com duas zonas de temperatura independentes. A temperatura do compartimento superior é mais baixa que a do compartimento inferior para que não seja afetada a boa conservação do vinho.
- O modelo CW 36, com capacidade para 36 garrafas, tem uma porta em aço inoxidável com vidro triplo temperado.
- O modelo SOMMELIER 63, com capacidade para 66 garrafas, tem botões em aço inoxidável e vidro fumado com filtro UV que permite proteger o vinho e melhorar a visibilidade a partir de fora.
- Prateleiras de madeira incluídas. O modelo CW 36 inclui luz LED azul com ecrã.



Modelo CW 36 com luz LED azul no ecrã.



Modelo SOMMELIER com botões em aço inoxidáv el no ecrã.



Ambos os modelos têm prateleiras de madeira de série que dão um toque distintivo a estes magníficos armários.

#### Características técnicas

Modelos		CW 36	SOMMELIER 63
Capacidade	n.º garrafas	36	66
Gama temperatura (comp. superior)	°C	+5/+10	+3/+10
(comp. inferior)	°C	+10/+18	+10/+22
Níveis de exposição		6	7
Descongelação	AUT/MAN	AUT	AUT
Tensão/Fases	V/n.°	220/2	220/2
Potência elétrica	W	140	120
Refrigerante	tipo	R600A	R600A
Evaporador	ST/AF	AF	AF
Largura	mm	520	595
Profundidade	mm	620	580
Altura	mm	880	1020
Peso líquido/bruto	kg	36	53
Prateleiras madeira	n.º	6	7

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

